
   

Vysvětlení Výzvy k podání nabídek č. 1  
  

  

Základní identifikace:    

Název zadavatele:   Město Rotava   

Sídlo:      Sídliště 721, 357 01 Rotava   

IČO:       00259551   

Oprávněná osoba:   Michal Červenka, starosta   

   

Název zakázky:   

„Fotovoltaické elektrárny pro město Rotava“  

   

Zadavatel shora uvedené zakázky obdržel dne 12. 6. 2024 níže uvedenou žádost o vysvětlení 

Výzvy k podání nabídky a prokázání kvalifikace, zadávací dokumentace. Na tuto žádost (a v ní 

obsažený dotaz) poskytuje zadavatel následující odpověď:   

   

Dotaz č. 1   

„Dobrý den, bude v rámci realizace FVE elektráren požadována kontrola Technické inspekce 

České republiky (TIČR)? Shromažďuje se v objektech více než 200 osob? Děkujeme, s 

pozdravem?“  

  

Odpověď zadavatele   

Veškeré kontroly, které zadavatel požaduje, jsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídek a 

prokázání kvalifikace, zadávací dokumentace a jejích přílohách. V objektech se neshromažďuje 

více než 200 osob. 

  

  

  

Vzhledem k povaze vysvětlení Výzvy k podání nabídek č.1 nedochází k úpravě zadávacích 

podmínek, a tedy ani ke změně lhůty pro podání nabídek.  

  

  

  

  

  

  

  

V Rotavě  

Dne:             Michal Červenka, starosta  

  


		2024-06-14T12:43:01+0200
	Michal Červenka




